
T-208-01/17

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 23. 5. 2017 

podle usL § 2586 a násL zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Armádní Servisní, příspěvková organizace
se sídlem: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
zastoupena: , ředitelem 
IČ:60460580, DIČ: CZ60460580
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. PR1342 
bankovní spojení: , číslo účtu:  
ID datové schránky: dugmkm6
zástupce ve věcech technických: 

na straně jedné jako objednatel 
(dále jako „objednatel")

a

Metrostav a.s.
IČ: 00014915 
DIČ: CZ00014915
se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou oddíl B, 
vložka 758
bankovní spojení:  
číslo účtu: 
zástupce ve věcech smluvních: 

 
zástupce ve věcech technických:  
na straně druhé jako zhotovitel 
(dále jako „zhotovitel'')

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany" nebo každý samostatně též jako
„smluvní strana")

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. 19 Společná ustanovení odst. 19.3., 
na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci akce „Pardubice - modernizace 
tepelného zařízení letiště, teplofikace" uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 
23. 05. 2017. Tímto dodatkem č. 1 se smlouva mění a doplňuje takto:

1) Článek 5 Cena za dílo, platební podmínky, odst. 5.1.:

Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:

Cena dle SoD bez DPH:

Cena méně prací dle dodatku č. 1 bez DPH:

Cena více prací dle dodatku č. 1 bez DPH:

Cena dle SoD a dodatku č. 1 bez DPH:

78 839 657,00 Kč 

- 555 912,27 Kč 

+ 5 891 591,80 Kč 
84 175 336,53 Kč

slovy: „osmdesátčtyřimilionůjednostosedmdesátpěttisíctřistatřicetšest korun českých korun
českých, padesáttři haléřů"

1
AS PO



T-208-01/17

2) Článek 20 Závěrečná ustanovení, odst. 20.5.:

Příloha č. 10: Oznámení změn a změnové listy vč. položkových rozpočtů s výkazy výměr č. 1 - 13 
(CD).

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se dodatkem č. 1 nemění.
Tento dodatek č. 1 byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 
po jednom vyhotovení.
Smluvní strany si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel bere na 
vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel.

Za objednatele: Za zhotovitele: ?018 *1]- i 2

V Praze dne

2
AS PO


		2018-11-27T11:41:29+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




